

IV. Bölge Toplantısı Aydın'da Yapıldı



Türk Eczacıları Birliği'nin örgütsel toplantıları kapsamında düzenlenen Bölge Toplantılarının dördüncüsü 17 Şubat 2001 tarihinde Aydın'da yapıldı.

Aydın Eczacı Odası'nın ev sahipliğinde gerçekleştirilen Bölge Toplantısı'na Aydın, Denizli ve Muğla Eczacı Odaları'nın Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu, Haysiyet Divanı üyeleri, Büyük Kongre Delegeleri, Bölge Temsilcileri ve bu odaların üyesi meslektaşlarımız katıldı.

Aydın'a 16 Şubat 2001 Cuma günü giden TEB Merkez Heyeti, Aydın Eczacı Odası'nda olağan Merkez Heyeti toplantısını yaptıktan sonra akşam yemeğinde Aydın Eczacı Odası Başkanı ve yönetim kurulu üyeleriyle birlikte oldu.



Dördüncü Bölge Toplantısı'nın açılış konuşmasını yapan **Aydın Eczacı Odası Başkanı Ecz. Ayhan Süer Arda**, Merkez Heyeti'nin önderliğinde gerçekleştirilen bu toplantıya ev sahipliği yapmanın mutluluğu içerisinde olduklarını söyledi.

Arda, bölgesel bazda ve genel anlamdaki sorunları bu tür platformlarda, Türkiye'nin belirli bölgelerinde yapılan bu toplantılarda tartışmanın ve meslektaşlarımızla birlikte değerlendirmenin çözüm yollarını bulmakta son derece önemli olduğunu vurguladı.

TEB Genel Başkanı Ecz. Mehmet Domaç toplantıda yaptığı konuşmada özetle şunları dile getirdi;



“Yaşamımızın büyük bir kısmını eczacılık mesleğini ve eczacıları düşünerek geçiriyoruz. Tabii ülkemizle ve bu ülke insanlarıyla birlikte düşünüyoruz sizleri. Bu ülkedeki sorunlar hangi hızla çözülebiliyorsa biz de ancak o hızla çözmeye çalışıyoruz sorunlarımızı.

Sorunları zor çözülen bir ülkede yaşıyoruz. Nedenine gelince; henüz demokrasiyi ülkemize yeterince yerleştirebilmiş değiliz. Halkın taleplerini hızla yaşama geçiren bir yapılaşmayı ve sistemi kurabilmiş değiliz. Sanıyorum bu sistemi kurma gayretleri çok uzun bir süre daha devam edecek. Çünkü ülkemiz zaman zaman ekonomik krizlerle, zaman zaman siyasal ve sosyal krizlerle inişler ve çıkışlar içerisindedir.

İster Edirne'de olsun ister Sinop'ta olsun, bizler için eczacının sorununu bilmemek gibi bir şey söz konusu olamaz. Bütün sorunlarınız Odalar tarafından bizlere aktarılıyor ve sorunlarınız hakkında en küçük noktasına kadar konuşuluyor ve çözüm bulmak için çalışılıyor. Buradaki demokrasi anlayışı ülkenin genel demokrasi anlayışından farklı işliyor.” Domaç konuşmasını TEB Merkez Heyeti tarafından yürütülen projeler hakkında verdiği bilgilerle sürdürdü.

Toplantıda, TEB Genel Sekreteri Ecz. Betül Bilgetekin, Merkez Heyeti'nin yürüttüğü çalışmalarla ilgili bir sunum yaptı.

Dördüncü Bölge Toplantısı katılımcı Odalar adına yapılan konuşmalarla devam etti;

Denizli Eczacı Odası Başkanı Ecz.Tevfik Sarıoğlu; bu toplantıların mesleğimiz açısından önemli olduğunu ve Merkez Heyeti'nin daha hızlı çalışmasına vesile olacağını belirterek, Genel Başkan Mehmet Domaç tarafından sunulan başarılı çalışmalar için Merkez Heyeti'ne teşekkür etti.

Muğla Eczacı Odası Başkanı Ecz.Arif Yılmaz; TEB Merkez Heyeti'nin bu dönem içerisinde mesleki sorunlarla oldukça fazla ilgilendiğini belirterek aslında bu sorunların meslektaşlarımız tarafından yaratıldığını ve kişisel çıkarlar adına sorun yaratmanın çalışmalarını engellediğini söyledi.

Toplantıda söz alan katılımcılar Merkez Heyeti çalışmalarına ilişkin eleştiri ve önerilerini dile getirdiler. Bu konuşmalarda yer alan görüşlere aşağıda özetle yer verdik.

Ecz.İsmail Başdil (Denizli); "Bize yapılan sunumları son derece olumlu ve övülmeye değer buldum, ancak kısa vadeli ve orta vadeli programları göremedim."

Ecz.Erhan Algan (Nazilli); "Bu toplantıya, çok umutsuz bir halde ve sorunları taşıyarak geldiğimi ifade etmek istiyorum. Ama TEB Merkez Heyeti'nin bu güzel çalışmalarını dinledikten sonra, kendilerine bu çalışmalarını için teşekkür ediyorum. Bu çalışmalarını bölgedeki meslektaşlarıma aktaracağımı buradan iletmek istiyorum."

Ecz.Bengi Mergen (Milas); "Biz hep yeni eczane açan arkadaşlarımızı hasım ve rakip olarak gördük. Bu nedenle %10'ları, %20'leri almamaya başladık, birbirimize yan gözle bakar olduk. Ve neticede saygınlığımızı yitirdik. Milas katılım payı alınan ender ilçelerden birisidir. Övünmek olarak kabul ederseniz evet övünüyorum. Bunu arkadaşlarla diyalog içerisine girerek başardık. Herkesle konuşup, bu işin yanlış olduğunu, dönüşü olmadığını, en kolay vergi hesabı yapılan ticarethanenin eczane olduğunu anlattık ve katılım payı almamanın "Kazanmadığı paranın vergisini vermek" anlamına geldiğini vurguladık. Ancak bu şekilde başarılı olduk."

Ecz.Hilmi Ziya Postacı (Aydın); "Türkiye ekonomisinin çok kısa sürede düzlüğe çıkmayacağını bildiğimiz kadar eczacılığın ve eczacılık ekonomisinin de düzlüğe çıkmayacağını bilmemiz gerekiyor. Çünkü asıl kurt sistemin içinde. İnsan insanın kurdudur. Eczacının kurdu da eczacıdır. Ama

daha önce nakit alışverişlerin yerini kurum ve sigorta alışlarına yönelenip, o alışverişlerin içerisine bir takım üçkağıtlar da karışınca bu meslekte namusuyla para kazanma, geleceğe ve çocuklara bir şeyler bırakabilme şansı giderek kalmıyor.

Sorumsuz bir ilaç tüketiminin ve sorumsuz bir reçete yazma özgürlüğünün olduğu bir sağlık sisteminin sonsuza kadar düzgün gitmesi mümkün değildir. Hele yüksek enflasyonla"

Ecz.Mehmet Gebenç (Nazilli); "Ben hiçbir zaman kişileri ve olayları odak olarak almam, olayları ve kişileri yorumlarım ancak oradan sisteme geçilmesini isterim. Yani önemli olan sistemdir.

Katılım payı sorunu bence yeni eczane açan arkadaşlarımızın piyasada tutunabilmek düşüncesinden ve devletin taahhütlerini yerine getirememesinden kaynaklanıyor. Devlet taahhütlerini ödemesi gerektiği yerde bir günde ödüyor, yani bir günde 6,5 milyon doları ödeyebiliyor. Eğer devlet 60 günde ödeme yapacağını diyorsa buna mecbur bırakılmalı, ödemediği zaman gecikme zammı uygulanmalıdır. Sistemi zorlamamız gerekir, biz sistemi değiştiremezsek sistem bizi değiştirir. Eğer sobanın borusu düzgünse, yani sistem düzgünse, düzgün olan buradan rahatlıkla geçer, yamuk olan da düzelerek geçer. Eğer siz sistemi soba borusunun dirseği haline getirirseniz yamuk olan oradan rahat geçer, düzgün olan da o sistemle yaşayacağı için yamularak geçer. Önemli olan sistemdir, biz sistemi kurmaya çalışalım."

Bölge toplantısının son derece verimli ve güzel geçmesinde emeği olan Aydın Eczacı Odası Başkanı Ecz.Ayhan Süer Arda ile Genel Sekreteri Ecz.Semayi Gündoğdu'ya, Aydın Eczacı Odası Yönetim Kurulu üyelerine ve tüm meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz.

